
2025/7/2 15:02 内蒙古公示公告发布工具

内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司可燃气体探测器检测项目

招标公告

招标项目编号ZS£¬QCBJ·H·2025·30l动

项目所在地:内蒙古自治区£¬呼和浩特市£¬新城区

一·招标条件

本内蒙古@                                          方式为其他竹疆能源物资发展有限责任公司可燃气体探测器检测项目已由项目审士W核准/备案机关批准£¬项目资金来
源其他资金:/£¬招标人为内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司¡£本项目已具备招标条件£¬招标I ¡£

二£¬项目概况和范围

规模:详见采购公告;
范围:本招标项目划分为@个标段£¬本次招标为其中的:

内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司可燃气体探测器检测项目

三£¬投标人资格要求:
第@标殷内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司可燃气体探测器检测项目的投标人资格能力要求

详见采购公告;

本项目是否允许联合体投标:否¡£

四£¬招标文件获取
获取时间:从2025-07-03 09:00:00到2025-07-09 l7:00:00¡£

获取方式:详见采购公告¡£

五£¬投标文件递交
递交截止时间: 2025-07-l409:00:0o¡£
递交方式:纸质文件递交£¬内蒙古呼和浩特市赛军区鄂尔多斯乐街@2号银联大厦l0层3号开评标窒¡£

六£¬开标时间及地点
开标时B]: 2025-07-@4 O9:O0:O0¡£
开标鞋也点:内蒙古呼和洁特市赛军区鄂尔多斯东街l2号银联大厦@0层3号开评标室¡£

七£¬其他

详见采购公告;
公告发布媒介:中国招标投标公共服务

https://www.nmgzb.com.cn/); https://tools.nmgzb.com.cn/person
叩/;



2025/7/2叮5:02                                                                     内蒙古描发布工具

八£¬监督部门
本项目监督部门为内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司¡£

丸·联系人

招标人:内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司

地址:内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东街9号

联系人:闰正浩

电话: 047 -5321379 

¡£¡£¡£ zszbsfg一招标代理²¼册枉内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

地址:内蒙古呼和浩特市费军区鄂尔多斯东街l2号银联大厦lo层

联系人:高星冰

电话: 047 £¬5223622 

邮件: zszbsfgsQ二26.com £¬
招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责 名)

吱 缸招标本或其代理机构: :                              (    肛门佑拽淀 蕊
X摄      难阅£¬ y髓             £¬

@3@
蕊
黔
纂
翅

https://tools.nmgztb.com.cn/person
2"孝



内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司可燃气体探测器检测项目

竞争性磋商采购公告

L采购条件
本采购项目内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司可燃气体探测器检测项目已由主管部

门批准建设， 采购人为内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司， 采购项目资金来自企业自

筹， 出资比例为100@。 该项目已具各招标条件， 现对本项目进行竞争性磋商采购。

2·项目概况与采购范围                        ·
2·1 项目名称， 内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司可燃气体探测器检测项目

2.2   项目编号: ZS-QCBJ-H-2025-3012 
2.3 项目资金来源: 自筹资金。

2·4 采购内容， 对内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司所属加油站开展可燃气体探

测器检测， 具体内容详见采购文件。

2.5 服务期， 自合同签订之日起30日内完成检测。

2·6   实施地点: 内蒙古自治区 12个盟市所属高速公路服务区加油站。

2.7    质量要求:符合 @可燃气体检测报警器检定规程》 规程要求。

2·8 标段划分， 本项目不划分标段。

3· 供应商资格要求 ·
3·1 在中华人民共和国境内注册的合法经营企业法人， 备、资金等方面具  扒萝桶

民局

有相应的能力。

3.2 供应商须具有市场监督管理局颁发的有效期内的检验检测机构资质认定证书 (CMA 
资质认定证书)或中国合格评定国家认可委员会颁发的有效期内的认可证书 (CNAS认可证

书)。
3.3 供应商2022年1月 1 日至磋商截止日， 通过"信用中国"网站(https://www.cre 

ditchina. gov·cn/)查询相关主体信用记录， 供应商末被列入失信被执行人。

3.4 供应商2022年1月 1 日至磋商截止日， 在国家企业信用信息公示系统(http://ww 
w. gsxt. gov. cn/ndex. html)中未被列入严重违法失信企业名单。

3.5 供应商2022年1月 1 日至磋商截止日， 在中国裁判文书网 (http://wenshu.cour 
t. gov·Cn/)供应商及法定代表人无行贿犯罪记录。

工



3.6   单位负责人为同一人或者存在控股¡¢管理关系的不同单位£¬ 不得同时参加同一标
段响应或者末划分标段的同一采购项目响应¡£

3.7 本次采购不接受联合体响应¡£

4· 竞争性磋商采购文件的获取
4.i 获取竞争性磋商采购文件时间: 2025 年7 月 3 日至2025 年7 月 9 日£¬每天上午

09:00:00 至12:00:00, 下午14:00:00 至17:00:00 (北京时间£¬法定节假日除外)¡£
4.2 获取地点: 内蒙古呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街12号银联大厦lO层内蒙古中

实工程招标咨询有限责任公司 lolo 室¡£
4.3 竞争性磋商采购文件售价: 500 元/套£¬ 售后不退¡£报名成功后£¬ 由报名单位汇入

以下账户£¬ 并将汇款底单扫描件发送至报名邮箱¡£
户名: 内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司
开户银行名称:招商银行呼和浩特分行呼和浩特巨海城支行
账号: 47190001411032524030004 

行号: 308191036122 
4£¬4   获取竞争性磋商采购文件的方式:供应商可通过现场或电子邮件获取竞争性磋

采购文件¡£
4.5 获取竞争性磋商采购文件携带的资料:
(i)法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
(2)具有统一社会信用代码的营业执照扫描件;
(3)企业名称如有变更£¬ 需提供有关行政机关提供
(4)供应商提供市场监督管理局颁发的有效期内的检验检测机构资质认定证书 (CMA 

资质认定证书)或中国合格评定国家认可委员会颁发的有效期内的认可证书 (CNAS认可证

书)¡£
注:提供一份上述加盖公章的证明资料并装订成册¡£

部扫描件发送至zszbsfgsQ126. com 并电话通知代理公司 £¬
名称+联系人+联系电话"¡£

5· 响应文件的递交
5·I 响应文件递交的截止时间 (磋商截止时间£¬ 下
5.2    开标地点为内蒙古呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯

斜
菇

本项目可邮箱报名£¬将以上资料全
邮件主题为"项目名称+供应商人

)为2025年7月 14日9时00分
¡¢街12号银联大厦10层3号开评
同

东



标室。                                                     t
备注， 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照竞争性磋商采购文件要求密封的响应

文件， 采购人将予以拒收。不接受邮寄方式递交响应文件。

6·发布公告的媒介
本次竞争性磋商采购公告在中国招标投标公共服务平台、 内蒙古招标投标公共服务平台

上同步发布。

7·联系方式
采购人: 内蒙古北疆能源物资发展有限贡任公司
地   址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东街9号
联系人: 闰正浩                                       "
电   话: 0471-5321379 

邮   箱: /

采购代理机构， 内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司  ·

地   址， 呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街12号银联大厦lo层
联系人:高星冰
电   话: 0471-5223622 
邮   箱: zszbsfgs8126·COm

内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

2025年7月2日

，豁'
鞍 ，
扣
一@，。   寺
S睡亏

3



附件，

法定代表人身份证明

供应商:
姓名:
年龄:
系

特此证明。

性别:
职务:

(供应商名称)的法定代表人。

附:法定代表人身份证复印件。

注:本身份证明需由供应商加盖单位公章。

，

蕊
醉

年    月    日

）章

···
 
 
，、
蠢
缓

，獭
茁

後

 
 
阅

忧
化

 
 
蛙
押
"皂

袒

 
，
 
繁
稿
，

。
··
 
 
 
 
 
 
 
 
 
、

 
 
 
 
 
 
 
 
 
·，

供应商，

日期:

4



法定代表人授权委托书

内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司 :
本人一为 的法定代表人， 兹委派

我单位 参加二巫旦名称二的竞争性磋商采购活动， 全

权代表我单位处理本次采购的有关事务， 并签署全部有关报价文件、协议或合

同。我单位对授权代理人签署内容负全部责任。

本授权书于签字盖章后生效， 被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而

失效。

委托期限:                                          ， 代理人无转委托权。

授权代理人基本情况:
姓名，                        职务:
电话号码:                               电子邮箱:
通信地址:
附:法定代表人及授权代理人身份证复印件

法定代表人身份证扫描件

本证件需直接扫描， 不允许粘贴

授权代理人身份证扫描件

本证件需直接扫描，不允许粘贴

供应商:
法定代表人，

授权代理人:
日期:             年月

(盖单位公章)
(签字或盖章)

(签字)

5


